
UCHWAŁA NR XXVIII/482/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego do 2018 r. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu  

i Turystyki z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej (Dz. U. 2015 r. poz. 2252), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/343/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2018 r., zmienionej uchwałami Nr XXIV/439/16 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 września 2016 r. oraz  

Nr XXVII/462/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 listopada  

2016 r., załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2018 roku. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z 18 grudnia 2015 r.  

w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, Sejmik 

Województwa określa zadania inwestycyjne i uchwala wieloletni program rozwoju bazy 

sportowej. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie wymaga konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Po otrzymaniu informacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki pojawiły się następujące 

oszczędności do rozdysponowania w roku 2016: 

a) 42,2 tys. zł na inwestycji Gminy Bądkowo pn. „Budowa zespołu boisk sportowych 

wielofunkcyjnych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w miejscowości Bądkowo” 

(łączna kwota dofinansowania pozostaje bez zmian - 202,2 tys. zł, zmianie ulega okres 

finansowania: w roku 2016 – 160,0 tys. zł oraz  w roku 2017 – 42,2 tys. zł), 

b) 49,0 tys. zł na inwestycji Powiatu Bydgoskiego pn. „Przebudowa sali gimnastycznej  

wraz z zapleczem w Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie” (zmianie 

ulega łączna wysokość dofinansowania z kwoty 279,0 tys. zł na kwotę 243,8 tys. zł, 

 w tym w roku 2016 – 120,0 tys. zł oraz w roku 2017 – 123,8 tys. zł),  

c) 342,7 tys. zł na inwestycji Miasta Włocławek pn. „Przebudowa hali sportowo-

widowiskowej Ośrodka Sportu i Rekreacji” (zmianie ulega łączna wysokość 

dofinansowania z kwoty 2.700,0 tys. zł na kwotę 1831,4 tys. zł, w tym w roku 2016 – 

1.600,0 tys. zł oraz w roku 2017 – 231,4 tys. zł), 

d) 33,9 tys. zł na inwestycji Miasta Toruń pn. „Budowa infrastruktury sportowej przy VII 

Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Batorego 39b oraz przy Szkole Podstawowej nr 

33 przy ul. Bolta 14” (zmiana ogólnej wartości dofinansowania z 200,0 tys. zł na 

166,1 tys. zł w roku 2016), 



e) 47,9 tys. zł na inwestycji Gminy Barcin pn. „Oświetlenie płyty stadionu 

lekkoatletycznego w Barcinie” (zmiana ogólnej wartości dofinansowania ze 145,0 tys. 

zł na 97,1 tys. zł w roku 2016) 

f) 105,0 tys. zł na inwestycji Aeroklubu Pomorskiego pn. „Remont pasa startowego 

lotniska sportowego” – wniosek o dofinansowanie nie został pozytywnie 

zaopiniowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. 

Z łącznej kwoty oszczędności w wysokości 620,7 tys. zł proponuje się przeznaczyć 

odpowiednio: 

a) 300,0 tys. zł w roku 2016 na inwestycję Miasta Bydgoszcz pn. „Budowa hali 

sportowej oraz boiska do piłki nożnej z bieżnią  przy ul. gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego 2” – przeniesienie części transzy z roku 2017, 

b) 320,7 tys. zł w roku 2016 na inwestycję Miasta Grudziądz pn. „Budowa hali sportowej 

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 przy ul. Droga Mazurska – przeniesienie 

części transzy z roku 2017. 

 

5. Ocena skutków regulacji 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 


